
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от « 22 »        03        2024г.                                                                             №  101  

 

 
О   муниципальной  программе 

«Социальная поддержка граждан 

городского поселения город Жуков 

на 2024-2026г.г.» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Положением об администрации городского поселения город Жуков, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Привести муниципальную программу «Социальная поддержка граждан 

городского поселения город Жуков на 2024-2026г.г.», утвержденную Постановлением 

администрации городского поселения город Жуков от 14.11.2023 №361, в соответствие 

с решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 27.12.2023 №46 «О 

бюджете муниципального образования городское поселение город Жуков на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов», изложив в новой редакции строку 8 Паспорта 

муниципальной программы, раздел 4 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                                  О. В. Ким  

 
 

 

 



2 

 

Приложение  

к Постановлению администрации  

городского поселения город Жуков 

от 22.03.2024 №101  

 

 

Паспорт муниципальной программы 
 

8. Объемы и источники  

финансирования  

муниципальной программы 

объемы финансирования: всего 2 941,419 тыс. руб., из них: 

2024 – 980,473 тыс. руб., 2025 – 980,473 тыс. руб., 2026 – 

980,473 тыс. руб., в т.ч. местный бюджет МО городское 

поселение город Жуков – 2 941,419 тыс. руб.; объемы 

финансовых средств, направляемых на реализацию 

программы, ежегодно приводятся в соответствие с решением 

Городской Думы о бюджете. 

 

 

 

 

4. Перечень мероприятий муниципальной программы 

 
№ 

п/п 
Наименование 

мероприятия 

Исполнитель Объемы (тыс. руб.)  

и источники  

финансирования  

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 

1 Формирование банка данных 

малоимущих категорий граждан, 

нуждающихся в  социальной 

поддержке 

общий отдел 

Администрации  

городского 

поселения город  

Жуков 

без 

финансирования 

2 Оплата жилых помещений и 

коммунальных услуг работникам 

культуры, работавшим в сельской 

местности, вышедшим на пенсию 

отдел  

экономики,  

финансов  

и закупок 

14,349 14,349 14,349 

3 Ежемесячные социальные выплаты 

лицам, замещавшим муниципальные 

должности   

общий отдел, 

отдел  

экономики,  

финансов  

и закупок 

766,191 766,191 766,191 

4 Оказание адресной социальной 

помощи  

общий отдел, 

отдел  

экономики,  

финансов  

и закупок 

199,933 199,933 199,933 

ИТОГО: 980,473 
в т.ч. МБ  

980,473 

980,473 
в т.ч. МБ  

980,473 

980,473 
в т.ч. МБ  

980,473 

 


